

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต อด.ถ. ๒๙-๐๐๓ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๔๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๔๐๐ ตารางเมตร หมู่ที่ ๑๑ บ้านใหม่พัฒนา ตำบลรวมจิต อำเภอกาฬสินธุ์ จังหวัดอุดรธานี

2. โดยวิธีคัดเลือก / งานปรับปรุงพื้นผิวถนนทางหลวง หรือถนนอื่น ๆ (72.14.11.04)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลรวมจิต / องค์การบริหารส่วนตำบลรวมจิต

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,550,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวถนนพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 กันยายน 2564 เป็นเงิน 4,566,650.19 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บุหงา ดังก้อง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

7.2 นัฐวัฒน์ มะลิคำ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

7.3 กฤษฎา บุญนิตย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

บุหงา ดังก้อง

27 กันยายน 2564 16:30:54

แบบฟอร์มราคาหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน สะพาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนพาราเมตต์ติดคอนกรีต อด.ด. ๖๙-๐๐๓ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๔๐๐ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๔๐๐ ตารางเมตร หมู่ที่ ๑๑ บ้านใหม่พัฒนา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ตำบลรวมจิต อำเภอทาบลา จังหวัดอุดรธานี โดยวิธีคัดเลือก
 องค์การบริหารส่วนตำบลรวมจิต/องค์การบริหารส่วนตำบลรวมจิต

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสริมผิวถนนพาราเมตต์ติดคอนกรีต 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	840.000	109.27	91,786.80	1.3607	148.68	124,894.29
2	1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีใช้อย่าง MC-70	ตร.ม.	8,400.000	44.33	372,372.00	1.3607	60.31	506,686.58
3		ตร.ม.	8,400.000	25.93	217,812.00	1.3607	35.28	296,376.78

บุหงา ดังทอง

27 กันยายน 2564 16:31:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน สะพานท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนพาราแอสฟัลติกคอนกรีต อด.ถ. ๖๙-๐๐๓ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๔๐๐ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๔๐๐ ตารางเมตร หน้าที่ ๑๑ บ้านใหม่พัฒนา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ตำบลรวมจิต อำเภอทับปด จังหวัดสุราษฎร์ธานี โดยวิธีคัดเลือก
องค์การบริหารส่วนตำบลรวมจิต/องค์การบริหารส่วนตำบลรวมจิต

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.2 งานแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	8,400.000	222.40	1,868,160.00	1.3607	302.61	2,542,005.31
5	1.3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระบาย 1 (YELLOW & WHITE) 2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ตร.ม.	310.000	276.63	85,755.30	1.3607	376.41	116,687.23
รวมราคากลาง								4,566,650.19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จากก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนพาราแอสฟัลติกคอนกรีต อด.ถ. ๖๙-๐๐๓ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๔๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร พื้นที่เมื่อยก ๘,๔๐๐ ตารางเมตร หมู่ที่ ๑๑ บ้านใหม่พัฒนา ตำบลรวมจิต อำเภอบาบาล จังหวัดอุตรดิตถ์ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลรวมจิต/องค์การบริหารส่วนตำบลรวมจิต

(บททาง ตังกอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นัฐวัฒน์ มะลิคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(กฤษฎา บุญนิตย)

กรรมการกำหนดราคากลาง